
 1

    Prvotní návrh usnesení zasedání Zastupitelstva města Chrastava 
dne 23. května 2016 

 
2016/03/I 
ZM schválilo 
ověřovatele zápisu: Mgr. Tomáš Jerje, Bc. Mgr. Aleš Trpišovský 
 
2016/03/II 
ZM  schválilo 
navržený program zasedání:  

1) Mimořádná podpora pro TJ Spartak Chrastava – oddíl kopané v divizní soutěži  ročníku 
2016/2017 

2) Různé 
3) Diskuse 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Návrh usnesení 
K bodu č. 1 
2016/03/III 
ZM    v z a l o    n a   v ě d o m í     
1) Žádost TJ Spartak Chrastava  podaný předsedkyní TJ Spartak Chrastava paní Danuší Husákovou 
o mimořádnou podporu oddílu kopané v případě postupu do divize v celkové výši 0,4 mil. Kč na 
sezónu 2016/2017 (příloha č. 1 k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/st/2016/03/zadost_spartak.pdf  ). 
2) Stanovisko starosty města k této žádosti  (příloha č. 2  k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/st/2016/03/stanovisko_starosta.doc ). 
     
 
2016/03/IV 
ZM  
1)  s e    z a v á z a l o  
v souladu s podanou žádostí k mimořádné podpoře oddílu kopané TJ Spartak Chrastava pro 
účast v divizní soutěži v kategorii dospělých ve výši 0,4 mil. Kč na sezónu 2016/2017 (2016 – 
podzim – 0,2 mil. Kč, 2017 – jaro – 0,2 mil. Kč) s tím, že tato mimořádná podpora je stanovena 
nad dosavadní běžnou podporu a že o případné další podpoře pro účast v divizi na další ročník 
2017/2018 rozhodne zastupitelstvo města na základě další žádosti TJ Spartak Chrastava podané 
v příštím roce.    
 
2) s c h v á l i l o  
2. změnu rozpočtu města na rok 2016, která se týká zanesení podpory ve výši 0,2 mil. Kč v letošním 
roce do aktuálního rozpočtu města   
(příloha č. 3a  http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/03/2-zmena-rozpoctu-2016.xls  
příloha č. 3b http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/03/komentar-2-zmena-rozpoctu-2016.xls 
příloha č. 3c http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/03/znak-2-zmena-rozpoctu-2016.doc ) 
 
Předkládá ST + vedoucí HFO + TAJ 
 


